
2026年4月1日改正

［62］北波多線（大手口⇒市民病院きたはた）　【平日】

行先番号 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62 62

大手口（唐津バスセンター） 7:00 8:30 9:15 10:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:30 17:30 19:05

千代田町 7:01 8:31 9:16 10:16 11:46 13:16 14:16 15:16 16:31 17:31 19:06

栄町 7:02 8:32 9:17 10:17 11:47 13:17 14:17 15:17 16:32 17:32 19:07

栄町東 7:03 8:33 9:18 10:18 11:48 13:18 14:18 15:18 16:33 17:33 19:08

船宮 7:04 8:34 9:19 10:19 11:49 13:19 14:19 15:19 16:34 17:34 19:09

松浦橋 7:05 8:35 9:20 10:20 11:50 13:20 14:20 15:20 16:35 17:35 19:10

五中前 7:06 8:36 9:21 10:21 11:51 13:21 14:21 15:21 16:36 17:36 19:11

用尺南 7:07 8:37 9:22 10:22 11:52 13:22 14:22 15:22 16:37 17:37 19:12

本村 7:08 8:38 9:23 10:23 11:53 13:23 14:23 15:23 16:38 17:38 19:13

丸宗 7:09 8:39 9:24 10:24 11:54 13:24 14:24 15:24 16:39 17:39 19:14

西山 7:10 8:40 9:25 10:25 11:55 13:25 14:25 15:25 16:40 17:40 19:15

天満町南 7:11 8:41 9:26 10:26 11:56 13:26 14:26 15:26 16:41 17:41 19:16

大土井 7:12 8:42 9:27 10:27 11:57 13:27 14:27 15:27 16:42 17:42 19:17

鬼塚駅前 7:14 8:44 9:29 10:29 11:59 13:29 14:29 15:29 16:44 17:44 19:19

鬼塚 7:15 8:45 9:30 10:30 12:00 13:30 14:30 15:30 16:45 17:45 19:20

春日様前 7:17 8:47 9:32 10:32 12:02 13:32 14:32 15:32 16:47 17:47 19:22

川原橋 7:18 8:48 9:33 10:33 12:03 13:33 14:33 15:33 16:48 17:48 19:23

宇の木 7:19 8:49 9:34 10:34 12:04 13:34 14:34 15:34 16:49 17:49 19:24

千々賀 7:21 8:51 9:36 10:36 12:06 13:36 14:36 15:36 16:51 17:51 19:26

下畑島 7:22 8:52 9:37 10:37 12:07 13:37 14:37 15:37 16:52 17:52 19:27

畑島 7:23 8:53 9:38 10:38 12:08 13:38 14:38 15:38 16:53 17:53 19:28

竹有 7:24 8:54 9:39 10:39 12:09 13:39 14:39 15:39 16:54 17:54 19:29

北波多中学校前 7:25 8:55 9:40 10:40 12:10 13:40 14:40 15:40 16:55 17:55 19:30

徳須恵 7:26 8:56 9:41 10:41 12:11 13:41 14:41 15:41 16:56 17:56 19:31

市民病院きたはた 7:27 8:57 9:42 10:42 12:12 13:42 14:42 15:42 16:57 17:57 19:32

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫

唐津バスセンター　 TEL0955-73-7511

唐津営業所　　　　　 TEL0955-74-1121



2026年4月1日改正

［62］北波多線（市民病院きたはた⇒大手口）　【平日】

行先番号 62 62 61 62 62 62 62 62 62 62 62 62

市民病院きたはた 6:55 7:35 9:05 10:05 11:05 12:45 14:15 15:05 16:05 17:10 18:10

徳須恵 6:56 7:36 9:06 10:06 11:06 12:46 14:16 15:06 16:06 17:11 18:11

北波多中学校前 6:57 7:37 9:07 10:07 11:07 12:47 14:17 15:07 16:07 17:12 18:12

竹有 6:58 7:38 9:08 10:08 11:08 12:48 14:18 15:08 16:08 17:13 18:13

畑島 6:59 7:39 9:09 10:09 11:09 12:49 14:19 15:09 16:09 17:14 18:14

下畑島 7:00 7:40 9:10 10:10 11:10 12:50 14:20 15:10 16:10 17:15 18:15

工業高校前 ↓↓ ↓↓ 8:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

石志 ↓↓ ↓↓ 8:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓

千々賀 7:01 7:41 8:23 9:11 10:11 11:11 12:51 14:21 15:11 16:11 17:16 18:16

宇の木 7:03 7:43 8:25 9:13 10:13 11:13 12:53 14:23 15:13 16:13 17:18 18:18

川原橋 7:04 7:44 8:26 9:14 10:14 11:14 12:54 14:24 15:14 16:14 17:19 18:19

春日様前 7:05 7:45 8:27 9:15 10:15 11:15 12:55 14:25 15:15 16:15 17:20 18:20

鬼塚 7:07 7:47 8:29 9:17 10:17 11:17 12:57 14:27 15:17 16:17 17:22 18:22

鬼塚駅前 7:08 7:48 8:30 9:18 10:18 11:18 12:58 14:28 15:18 16:18 17:23 18:23

大土井 7:10 7:50 8:32 9:20 10:20 11:20 13:00 14:30 15:20 16:20 17:25 18:25

天満町南 7:11 7:51 8:33 9:21 10:21 11:21 13:01 14:31 15:21 16:21 17:26 18:26

西山 7:12 7:52 8:34 9:22 10:22 11:22 13:02 14:32 15:22 16:22 17:27 18:27

丸宗 7:13 7:53 8:35 9:23 10:23 11:23 13:03 14:33 15:23 16:23 17:28 18:28

本村 7:14 7:54 8:36 9:24 10:24 11:24 13:04 14:34 15:24 16:24 17:29 18:29

用尺南 7:15 7:55 8:37 9:25 10:25 11:25 13:05 14:35 15:25 16:25 17:30 18:30

五中前 7:16 7:56 8:38 9:26 10:26 11:26 13:06 14:36 15:26 16:26 17:31 18:31

松浦橋 7:17 7:57 8:39 9:27 10:27 11:27 13:07 14:37 15:27 16:27 17:32 18:32

船宮 7:18 7:58 8:40 9:28 10:28 11:28 13:08 14:38 15:28 16:28 17:33 18:33

栄町東 7:19 7:59 8:41 9:29 10:29 11:29 13:09 14:39 15:29 16:29 17:34 18:34

栄町 7:20 8:00 8:42 9:30 10:30 11:30 13:10 14:40 15:30 16:30 17:35 18:35

千代田町 7:21 8:01 8:43 9:31 10:31 11:31 13:11 14:41 15:31 16:31 17:36 18:36

大手口 7:22 8:02 8:44 9:32 10:32 11:32 13:12 14:42 15:32 16:32 17:37 18:37

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。
※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫

唐津バスセンター　 TEL0955-73-7511

唐津営業所　　　　　 TEL0955-74-1121



2026年4月1日改正

［62］北波多線【土日祝】
(大手口⇒市民病院きたはた） (市民病院きたはた⇒大手口）

行先番号 62 62 62 62 62 62 62 62 行先番号 62 62 62 62 62 62 62 62

大手口（唐津バスセンター） 7:05 9:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:25 市民病院きたはた 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 18:05

千代田町 7:06 9:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:26 徳須恵 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 18:06

栄町 7:07 9:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:27 北波多中学校前 7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 15:47 16:47 18:07

栄町東 7:08 9:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:28 竹有 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 18:08

船宮 7:09 9:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:29 畑島 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49 18:09

松浦橋 7:10 9:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:30 下畑島 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 18:10

五中前 7:11 9:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:31 千々賀 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 18:11

用尺南 7:12 9:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:32 宇の木 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 18:13

本村 7:13 9:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:33 川原橋 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 15:54 16:54 18:14

丸宗 7:14 9:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:34 春日様前 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 18:15

西山 7:15 9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:35 鬼塚 7:57 9:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 18:17

天満町南 7:16 9:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:36 鬼塚駅前 7:58 9:58 11:58 12:58 13:58 15:58 16:58 18:18

大土井 7:17 9:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:37 大土井 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:20

鬼塚駅前 7:19 9:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:39 天満町南 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:21

鬼塚 7:20 9:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:40 西山 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 17:02 18:22

春日様前 7:22 9:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:42 丸宗 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:23

川原橋 7:23 9:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:43 本村 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 17:04 18:24

宇の木 7:24 9:24 11:24 12:24 13:24 15:24 16:24 17:44 用尺南 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:25

千々賀 7:26 9:26 11:26 12:26 13:26 15:26 16:26 17:46 五中前 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:26

下畑島 7:27 9:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:47 松浦橋 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 17:07 18:27

畑島 7:28 9:28 11:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:48 船宮 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:28

竹有 7:29 9:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:49 栄町東 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 17:09 18:29

北波多中学校前 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:50 栄町 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:30

徳須恵 7:31 9:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31 17:51 千代田町 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:31

市民病院きたはた 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:52 大手口 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:32

※お盆(8月13.14.15日)、年末(12月30.31日)、年始(1月1.2.3日)は日祝ダイヤで運行致します。

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

≪お問い合わせ≫

唐津バスセンター　 TEL0955-73-7511

唐津営業所　　　　　 TEL0955-74-1121


